- 1 -

平 成 ２ ２ 年 ７ 月 ２ ２ 日

各    位

 会 社 名 大 成 建 設 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長 山内 隆司

 コ ー ド 番 号 １８０１

 上 場 取 引 所 東証・大証・名証  各一部

 問 合 せ 先 総務部株式室長 斉藤 泰清

 電 話 番 号 0 3 - 3 3 4 8 - 1 1 1 1 （大代表）

株主優待制度の実施に関するお知らせ

 当社は、当社株式への投資の魅力を高め、当社株式を保有していただける株主の増加を図るこ

とを目的として、本日開催の取締役会において、株主優待制度の実施に関し下記のとおり決議し

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 対象株主様

   平成 23 年より、毎年 3 月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録された 1,000 株以上

ご所有の株主様を対象に実施いたします（毎年 6 月下旬発送）。

   なお、本年のみ、9 月 30 日現在の当社株主名簿に記載または記録された 1,000 株以上ご所

有の株主様にも株主優待制度を実施いたします（本年 12 月初旬発送）。

２． 株主優待の内容

優待内容

 1,000 株以上

10,000 株未満

10,000 株以上

20,000 株未満
20,000 株以上

①
ゴルフ場

ご優待クーポン券
 2,000 円分 １枚  5,000 円分 １枚

②
工事請負代金・仲介手数料等

割引クーポン券
10,000 円分 １枚 30,000 円分 １枚

③ 簡易地震リスク診断券 － － １枚

 - 2 -

①ゴルフ場ご優待クーポン券

【ご利用可能施設】

・ 軽井沢高原ゴルフ倶楽部  http://www.karuizawa-kogen.com/

※ 本クーポン券は、翌年 6 月 30 日のご利用分まで有効といたします。

※ お一人様ご利用 1 回につき 1 枚ご利用できます。

※ 現地精算でゴルフプレー料金の一部としてご利用できます。

※ 営業期間は、毎年 4 月上旬より 11 月下旬までとなります。

 ②工事請負代金・仲介手数料（売買・賃貸）等割引クーポン券

・ 次の通り、当社のグループ会社にご注文又はご依頼いただいたご利用対象代金の一部としてご

利用いただけます。

グループ会社名 ご利用対象

大成建設ハウジング㈱ 工事請負代金（新築工事・リフォーム工事等）

大成ユーレック㈱ 工事請負代金（新築工事・リニューアル工事等）

有楽土地住宅販売㈱ 仲介手数料（売買・賃貸）、工事請負代金（リフォーム工事等）

※ 本クーポン券は、翌年 6 月 30 日のご利用分まで有効といたします。

※ ご注文 1 回につき 1 枚ご利用可能です。

※ 新築工事請負代金、リフォーム工事請負代金及びリニューアル工事請負代金につきましては、請負代金

が 210,000 円（税込）以上の際にご利用可能です。

 ③簡易地震リスク診断券

・ 所定のチェックシートに対象建物の所在地、規模、形状、建設年等をご記入の上ご返送い

ただきますと、所在地の震度、液状化情報、建物の定性的な耐震予備診断等について簡易

診断したレポートをご提供いたします。今後の地震対策をご検討される際の参考にしてい

ただけます。

昭和 56 年 6 月に建築基準法が改正されており、それ以前に建築確認を受けている建物につ

いて、特にお薦めします。

※ 本診断券は、翌年 6 月 30 日のご依頼分まで有効といたします。

※ 診断対象建物は、株主様名義（共有・区分所有を含む）の日本国内にある物件に限らせていただきます。

※ 診断券 1 枚で建物 1 棟の簡易診断をご利用いただけます。

※ 本診断は、株主様がチェックシートにご記入された建物情報のみに基づき行う簡易診断であり、建物調

査や図面に基づく耐震診断を行うものではありません。

※ 現地調査は行いません。

※ 戸建住宅につきましては、大成建設ハウジング㈱と共同で実施いたします。

※ チェックシートをご提出いただいてから簡易診断レポートのご提供まで、2～3 週間要する場合がござい

ます。

以 上